

(Sporto šakų federacijų aukšto meistriškumo sporto programos forma)

## SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ AUKŠTO MEISTRISKUMO SPORTO PROGRAMA

2022 m. aukšto meistriškumo sporto programų  
įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto  
lėšomis tvarkos aprašo  
4 priedas

### 1. Pareiškėjas:

Lietuvos Imtynių Federacija, Žemaitės g. 6-517, LT-03117, Vilnius, tel. +37066737070, el.paštas info@imtynes.lt

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

290686330

(juridinio asmens kodas)

### 2. Pareiškėjo veiklos, nurodytos įstatuose (nuostatuose, statute ar kitame steigimo dokumente)

Rengia bei vykdo visas priemones, reikalingas graikų-romėnų (GR), laisvųjų imtynių (FS), moterų (WW) bei papildinio imtynių (PI) sporto vystymui (varžybų organizavimas, teisėjų ruošimas, materialinės bazės kūrimas, kvalifikacijos tobulinimas ir kt.); koordinuoja Lietuvoje veikiančių sporto klubų, sporto mokyklų bei kitų visuomeninių sporto organizacijų, praktikuojančių graikų-romėnų, laisvųjų imtynių, moterų bei papildinio imtynių veiklą, kiek tai susiję su šia sporto šaka; sudaro abipusių įsipareigojimų sutartis su Lietuvos nacionalinės rinktinės nariais; organizuoja bei vykdo įvairius renginius, propaguojančius graikų-romėnų, laisvųjų imtynių, moterų bei papildinio imtynių sportą, o taip pat priemones, kurių tikslas yra remti LIF veiklą; bendradarbiauja su Lietuvos Respublikos sporto organizacijomis; padeda kompetentingoms institucijoms vykdyti dopingo kontrolės priemones; atstovauja LIF narių interesus valstybinėse organizacijose ir asociacijose, bendradarbiauja su jomis; palaiko ryšius su kitų šalių sporto federacijomis bei lietuvių išsivijia; nekludomai raštu, žodžiu ar kitais būdais skleidžia informaciją apie savo veiklą, propaguoja asociacijos tikslus ir uždavinius; perka ar kitaip įsigyja savo veiklai reikalingą turtą, jį naudoja, valdo ir juo disponuoja; samdo asmenis įstatuose numatytai veiklai vykdyti

### 3. Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

Eil. Nr.	Tikslai, uždaviniai, priemonės	Valstybės biudžeto lėšomis planuojamos išgyti sporto bazės priežiūros irrangos, sporto inventorius, sporto irrangos ar tikslinės transporto priemonės* pavadinimas ir planuojamas šio turto naudojimo terminas	Prasoma valstybės biudžeto lėšų suma (Eur)	Priemonės įgyvendinimui skiriamų nuosavų ir (ar) kitų lėšų suma (Eur)	Priemonės įgyvendinimui skiriamų kitų lėšų šaltiniai	Priemonės įgyvendinimui reikalinga suma (Eur)	Priemonių įgyvendinimo terminai	Priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai
----------	--------------------------------	--	--	---	--	---	---------------------------------	---





<p>2.2. Visų amžiaus grupių sportininkų dalyvavimas Europos ir pasaulio čempionatuose.</p>		99000.00	11000.00	LTOK, rėmėjai, savivaldybės	110000.00	iki 2022.12.31	<p>Tikslas bus pasiektas jeigu nuvešime į PČ 12 sportininkų, į PČ 6 sportininkus, į PČ 8 sportininkus ir jie pasaulio čempionatuose užims 1-12 vietas, į JEČ 11 sportininkų, į JEČ 12 sportininkų, į JEČ 11 sportininkų ir Europos čempionatuose jie užims 1-10 vietas.</p>
<p>2.3.</p>					0.00		
<p>Tikslas: imtynių sporto veiklos vykdymas ir plėtojimas nacionaliniu lygiu</p>		<b>225000.00</b>	<b>25000.00</b>		<b>250000.00</b>		
<p>Uždaviniai:</p>							
<p>3.1. Organizuoti ir koordinuoti šalies įvairaus amžiaus grupių čempionatus;</p>							
<p>3.2. Perspektyvių imtynininkų - vaikų ir jaunimo - paieška ir ugdymas.</p>							
<p>3.3.</p>							
<p>Priemonės:</p>							

3	3.1. Lietuvos visų amžiaus grupių čempionatų ir žaidynių vykdymas.	31500.00	3500.00	LIF, rėmėjai, savivaldybės	35000.00	iki 2022.12.31	Tikslas bus pasiektas jeigu pagal LIF 2022 metų planą pravesime GR, FS, WW, PI čempionatus (visų amžiaus grupių išskyrus veteranų) ir žaidynes (jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų)
3.2.					0.00		
3.3.					0.00		
...					0.00		
	<b>Viso:</b>	<b>31500.00</b>	<b>3500.00</b>		<b>35000.00</b>		
	<b>Iš viso:</b>	<b>28400.00</b>	<b>31600.00</b>		<b>316000.00</b>		

\*Jeigu vykdomi priemonė planuojama įsigyti tikslinę transporto priemonę, turi būti nurodytas šios transporto priemonės naudojimo tikslas.

### 3.1. Auksito meistriško sporto programos santrauka.

Lietuvos imtynių federacija plėtoja graikų-romėnų, laisvųjų ir moterų imtynes kaip puikią fizinio aktyvumo ir ugdymo formą masiniame sporte ir olimpinės sporto šakos elitu sporte.

Prioritetai: puoselėti ir skieisti bendražmogiškąsias vertybes, olimpinio sporto ir garbingos sportinės kovos idealus, laikytis Antidopingo konvencijos nuostatai.

Plėsti imtynių geografiją siekiant didinti sportuojančiųjų skaičių kokybes ir kiekybines atžvilgiu visuose šalies regionuose.

Vientisos, nuoseklios, šiuolaikinėmis sporto mokslo žiniomis paremtos sportininkų meistriškumo ugdymo sistemos (nuo pradinio rengimo iki didelio meistriškumo) nuolatine plėtoje.

Talentingų imtynininkų vaikų ir jaunimo paieška ir išsaugojimas elitu sportui.

Užtikrinti Lietuvos nacionalinių rinkinių parengimą ir dalyvavimą Olimpiniuose žaidynėse, Pasaulio ir Europos čempionatuose, kitose svarbiausiose sporto varžybose.

Turėti tinkamai organizuojamus ir koordinuojamus šalies įvairaus amžiaus grupių čempionatus. Rengti su užsienio šalių varžovais galinčius konkuruoti sportininkus, kurie garsinų Lietuvą Europoje ir pasaulyje, džiuginų sportiniais laimėjimais. Didelio meistriškumo sportininkų atrankos, ugdymo, rengimo sistemos tobulinimas.

Burti profesionalią sportininkų, trenerių, gydytojų, masažuotojų, mokslininkų, psichologų komandą, kuri užtikrintų konkurencingą olimpinės rinktinės pasirengimą svarbiausioms varžyboms.

Imtynių sporto bazių plėtros šalyje skatinimas. Siekti, kad esamos bazės atitiktų šiuolaikinius tarptautinius reikalavimus, kad jose galėtų būti rengiamos tarptautinio lygio varžybos.

Organizuoti veiklą imtynininkų olimpiečių rengimo centre, kuriame galėtų pastoviai vykti suaugusių, jaunų ir jaunučių imtynių rinkinių treniruotių siuvyklos. Plėtoti ir populiarinti imtynes Lietuvoje visomis įmanomomis viešojo informavimo priemonėmis, panaudojanti šią sporto šaką kaip fizinio auklėjimo, sveikatos stiprinimo bei aktyvaus poilsio priemonę.

Gerinti LIF ir jos kuruojamų sporto šakų įvaizdį visuomenėje. Nuolatios pateikti informaciją apie LIF vykdomus sporto ir kitus renginius bei sportininkų pasiekimus. Sisteminga trenerių, sporto organizatorių, imtynėse dirbančių sporto medicų, mokslininkų, psichologų profesinės kompetencijos plėtra. Sporto teisejų ir savanorių rengimas nacionaliniu ir tarptautiniu lygmeniu bei jų kompetencijos ugdymas.

Varžybų ir kitų sporto renginių plėtotė, jų organizavimo kokybės gerinimas. Ryšių vystymas su Lietuvos vyriausybinėmis ir nevyriausybinėmis organizacijomis, kurioms aktualiai imtynių plėtra (ŠMSM, LTOK, LOOC, miestų savivaldybėmis, Lietuvos sporto federacijų sąjunga, ankštosiomis mokyklomis ir kt.), tarptautinių ryšių su UWW ir CELA stiprinimas. LIF veiklai skiriamų biudžetinių ir nebiudžetinių lėšų efektyvius panaudojimas. Rėmėjų paieška.

Pareiškejo vardu:

Prezidentas

(pareigų pavadinimas) A. V.  
(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti)



(parašas)

Giedrius Dambrauskas

(vardas, pavardė)